
DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA TRASLAZIONALE 

1/1 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

Oggetto: nomina Commissione elettorale per le elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche nei 
consigli di corso di studio, nel consiglio di dipartimento e nelle commissioni paritetiche docenti 
studenti del dipartimento di Medicina Traslazionale del giorno 11 dicembre 2025 

 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario”; 

RICHIAMATO  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale emanato con D.R. rep. 1093/2023 del 3 
luglio 2023; 

RICHIAMATO  il Regolamento Unico Elettorale di Ateneo emanato con D.R n. 879/2023 del 26 maggio 2023; 

RICHIAMATO  il Regolamento del Dipartimento di Medicina Traslazionale; 
RICHIAMATO il proprio Decreto Rep. 359/2025 del 13 novembre 2025 di “Indizione per il Dipartimento di 

Medicina Traslazionale delle elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche nei 
Consigli di Corso di Studio, nel Consiglio di Dipartimento e nelle Commissioni Paritetiche 
Docenti Studenti”; 

PRESO ATTO che l’art. 9 del Decreto sopra citato stabiliva che la Commissione elettorale sarebbe stata 
individuata con successivo decreto del Direttore di Dipartimento; 

VALUTATO   ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

la nomina della seguente Commissione Elettorale per le elezioni delle rappresentanze nei consigli di corso 
di studio, nel consiglio di dipartimento e nelle commissioni paritetiche docenti studenti del dipartimento di 
medicina traslazionale del giorno 11 dicembre 2025, composta secondo quanto stabilito dall’art. 44 del 
Regolamento Unico Elettorale: 

• Prof. Mario Luigi Castello, Professore di seconda fascia afferente al Dipartimento - Delegato del 
Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale- presidente; 

• Dott.ssa Masini Alice, Ricercatrice tempo determinato afferente al Dipartimento - componente; 

• Dott.ssa Daniela Ferraris, personale afferente alla Direzione Generale, Coordinamento Centro Servizi 
- Polo di Novara - segretaria. 

La Commissione elettorale è integrata dai seguenti due studentesse/studenti, non candidati e non 
rappresentanti di lista, individuati nell’elenco generale degli iscritti al Dipartimento: 

• Sig.ra Olga Falcone 

• Sig. Mattia Tucci 
 

 
IL DIRETTORE 

(Prof. Massimiliano PANELLA) 
 


		2025-11-26T11:40:38+0100
	IT
	Massimiliano Panella




